ПРОТОКОЛ № 9
об итогах  тендера по  закупкам медицинского оборудования в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи  на 2020 год.

     п. Жанакорган                                                                                                                                         30 октября 2020 года

1. Конкурсная комиссия в составе:

	Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

Секретарь комиссии

	Шорабаев Я.К

Главный врач Жанакорганская межрайонная больница;

Тлепбаева З.А

Заместитель главного врача Жанакорганской межрайонной больницы;

Ашимов Ж.А
Начальник отдела  государственных закупок Жанакорганской межрайонной больницы;

Танирбергенов Р

Материальный бухгалтер Жанакорганской межрайонной больницы;

Мырзаханов А врач эндоскопист

Дуйсенбаев Б.А.

Специалист по государственным закупкам Жанакорганская

межрайонная больница.

провел тендер по закупу медицинского оборудования в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи  на 2020 год.
2. Сумма выделенная для закупки по лотам приложений №1:
	№
лота
	Наименование товара (работы, услуги)
	единица измерения
	К--во, объем
	Сумма , выделенная  для государственных закупок способом тендера (по лоту №), тенге

	1
	Фиброгастроскоп
	шт
	1
	7 203 000
	7 203 000

	1
	7 203 000
	7 203 000

3. От поставщиков запросы о разъяснении тендерной документации не поступило.

4. Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

5. Заявки на участие в тендере следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в тендере:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Юридический адрес
	Дата и время  предоставления тендерных заявок

	1
	ТОО «ОрдаМед Кызылорда»
	                      г.Кызылорда, ул.Кунаева 4
	время представления тендерной заявки - 27.10.2020 года, 08 час.47 мин

6. В соответствии с приказом КГП на ПХВ«Жанакорганская межрайонная больница» управление здравоохранения Кызылординской области от 06.10.2020 года №128/5, были привлечены эксперты из профильных специальностей, которые представили экспертное заключения по соответствию представленных на тендер по закупкам медицинского оборудования, требованиям технической спецификации.
7. Квалификационные данные следующих потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки, соответствуют требованиям, предусмотренным в пункте 13 Правил:

1) ТОО «ОрдаМед Кызылорда»
8. Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по поставке медицинского оборудования.
Приложение №1

	№ лота
	Потенциальные поставщики
	Цена (тенге)
	Срок поставки

	1
	ТОО «ОрдаМед Кызылорда»
	7 200 000
	45- дней

9. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок потенциальных поставщиков путем открытого голосования в соответствии с Правилами и требованиями тендерной документации, РЕШИЛА:
- признать по лоту № 1 несостоявшейся в связи с тем, с допущением одного потенциального поставщика (пп.4) п. 84 Правил).

10. Заказчик тендера перейти к закупу способом из одного источника по лоту № 1 и направить приглашение на участие в закупе лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, на условиях и по ценам, предусмотренным заявками на участие в тендере ТОО «ОрдаМед Кызылорда» г.Кызылорда, ул.Кунаева 4, в соответствии с пунктами 31 и 83 Правил.

11. Разместить настоящий протокол на интернет-ресурсе КГП на ПХВ«Жанакорганская межрайонная больница» управление здравоохранения Кызылординской области.
За данное решение проголосовали:
ЗА – единогласно;
ПРОТИВ – нет.
	Председатель конкурсной комиссии:
	 _________________ Шорабаев Я.К

	Заместитель председателя комиссии:
	_________________ Тлепбаева З.А

	Члены комиссии:
	_________________ Ашимов Ж.А

	_________________ Танирбергенов Р

	_________________ Мырзаханов А

	Секретарь комиссии:
	_________________ Дуйсенбаев Б.А.